jaarlijkse bijdrage voor het basispakket (dus niet voor het facultatieve 

pakket) aan de vereniging betalen. 

8. De jaarlijkse bijdrage voor het basispakket zal gedurende de termijn 

bedoeld in artikel 2.c, doch ten hoogste voor vijf jaar na de oprichting 

van de vereniging, maximaal eenhonderdzesendertig euro dertien 

eurocent (€ 136,13) per vierkante meter (m2) terreinoppervlakte 

bedragen (prijspeil 2000). Na afloop van deze termijn zal dit maximum 

niet meer gelden. Het maximumbedrag wordt geïndexeerd op de 

navolgende wijze. 

Het maximumbedrag zal telkens na afloop van een jaar, voor het eerst

[...]

ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot een honderd 
negentig duizend euro (€ 190.000,00). Dit blijkt uit een akte op zeventien oktober 
tweeduizend dertien verleden voor de hiervoor genoemde notaris Van Os. Een af-
schrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op 
achttien oktober tweeduizend dertien, in register Onroerende Zaken Hypotheken 3,